do Município, bem como os critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação da 

proposta de preços apresentada pela empresa M F TERRAPLANAGEM, PROJETOS E 
CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº. 08.871.422/0001-44, vencedora do certame pelo 

valor total de R$ 106.492,32 (Cento e seis mil, quatrocentos e noventa e dois 
reais e trinta e dois centavos), conforme consta na Ata, ADJUDICANDO o resultado 

da presente licitação, objetivando a prestação de serviços de engenharia para reforma e 

adequação de prédio público para funcionamento do Centro de Atendimento do COVID 19

[...]

CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ nº 08.871.422/0001-44, objetivando a contratação da 

prestação dos serviços de engenharia para reforma e adequação de prédio público para 

funcionamento do Centro de Atendimento do COVID 19 na sede do Município de Boa Vista do 

Tupim, pelo valor global de R$ 106.492,32 (Cento e seis mil, quatrocentos e noventa e 
dois reais e trinta e dois centavos) , HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, 

autorizando por conseguinte, a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 31 de agosto 

de 2020. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº.